刘升权 40,188,700 15.67

2020 年年度报告

53 / 207

宿迁太格云创企业管理咨询合伙企业

（有限合伙）
26,967,800 10.52

吴辉 10,466,500 4.08

刘仕兵 5,233,200 2.04

蒋士林 5,233,200 2.04

胡颖 3,791,400 1.48

陈秋琳 3,791,400 1.48

可转换公司债券名称 国泰定 02

期末转债持有人数 6

本公司转债的担保人 无

前十名转债持有人情况如下：

可转换公司债券持有人名称 期末持债数量（元） 持有比例(%)

招商财富资管－招商银行卓远系列一

年定开 3号理财计划－招商财富－招

越 2号单一资产管理计划

85,000,000 29.83

中信保诚基金－中信银行－中信保诚

信盈 3号集合资产管理计划
60,000,000 21.06

浙商证券股份有限公司 45,500,000 15.97

西部证券股份有限公司 42,700,000 14.99

财通基金－第一创业证券股份有限公

司－财通基金千帆 1号单一资产管理

计划

30,000,000 10.53

中粮期货－非凡资产管理慧赢添利一

年定期开放固收类理财产品 4号－中

粮期货－添丰 3号单一资产管理计划

21,721,600 7.62

(三) 报告期转债变动情况

□适用 √不适用

报告期转债累计转股情况

□适用 √不适用

(四) 转股价格历次调整情况

√适用 □不适用

单位:元  币种:人民币

可转换公司债券名称 国泰定 01

转股价格调整日
调整后转股

价格
披露时间 披露媒体

转股价格调整

说明

2020 年 5月 21 日 7.31 2020年5月15日
上海证券交易所

www.sse.com.cn

公司实施2019年

度利润分配及资

http://www.sse.com.cn/

2020 年年度报告

54 / 207

本公积金转增股

本方案

截止本报告期末最新转股价格 7.31

(五) 公司的负债情况、资信变化情况及在未来年度还债的现金安排

□适用  √不适用

(六) 转债其他情况说明

□适用  √不适用

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 普通股股本变动情况

(一) 普通股股份变动情况表

1、 普通股股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发行新

股

送

股

公积金转

股

其

他
小计 数量

比例

(%)

一、有限售条件股份 81,721,980 20.98 2,752,861  33,789,936  36,542,797 118,264,777 21.44

1、国家持股

2、国有法人持股 81,721,980 20.98   32,688,792  32,688,792 114,410,772 20.74

3、其他内资持股   2,752,861  1,101,144  3,854,005 3,854,005 0.70

其中：境内非国有法

人持股

  289,509  115,804  405,313 405,313 0.07

境内自然人持

股

  2,463,352  985,340  3,448,692 3,448,692 0.63

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持

股

二、无限售条件流通

股份

309,512,000 79.11   123,804,800  123,804,800 433,316,800 78.56

1、人民币普通股 309,512,000 79.11   123,804,800  123,804,800 433,316,800 78.56

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、普通股股份总数 391,233,980 100 2,752,861  157,594,736  160,347,597 551,581,577 100

2、 普通股股份变动情况说明

√适用  □不适用

2020 年年度报告

55 / 207

2019 年，公司以发行股份、可转换债券及支付现金的方式向刘升权等 8名自然人股东以及太

格云创购买其持有的太格时代 69.83%股权。其中，以发行股份方式支付交易对价的 5%，以发行可

转换债券的方式支付交易对价的 45%，以现金方式支付交易对价的 50%。本次非公开发行新股数量

为 2,752,861 股（其中限售流通股数量为 2,752,861 股），公司于 2020 年 3月 2 日收到中国证券

登记结算有限责任公司上海分公司出具的《证券变更登记证明》，公司本次发行股份购买资产涉

及非公开发行的股份已完成登记。

2020 年 5月 21 日，公司实施完毕 2019 年度利润分配及转增股本方案，其中每股派发现金红

利 0.12 元（含税），以资本公积金向全体股东每股转增 0.4 股。

3、 普通股股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

□适用  √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用  √不适用

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位: 股

股东名称
年初限售股

数

本年解除

限售股数

本年增加限

售股数